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SEÑOR 

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE QUIPILE (CUNDINAMARCA) 

E.S.D. 

 

 

 

REF: LIQUIDACION DE CREDITO 

PROCESO EJECUTIVO DE MÍNIMA CUANTÍA N° 2021-00157 

DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 

DEMANDADOS: CALDERON VARGAS PRUDENCIO 

 

 

 

LIQUIDACION DE CREDITO 

 

 

 

LUISA MILENA GONZALEZ ROJAS, abogada titulada y en ejercicio, identificada con la C.C. N°. 

52.516.700 de Bogotá, y Tarjeta profesional N°.118.922 del Concejo Superior de la Judicatura. 

Obrando en mi condición de apoderada judicial del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A., NIT 

800.037.800-8, por medio del presente escrito me permito allegar LIQUIDACION DE CREDITO en 

contra del demandado (a) señor (a) CALDERON VARGAS PRUDENCIO, en virtud de lo establecido 

en el artículo 446 del Código General del proceso; de acuerdo con la tabla adjunta: 

 

 

 

Sin otro particular, atte. 

 
LUISA MILENA GONZALEZ ROJAS 

C.C. No. 52.516.700 de Bogotá 

T.P. No. 118.922 del C. S. de la J. 
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$ 499.352

$ 45.710

INTERES 

ANUAL

DESDE HASTA
BANCARIO 

CORRIENTE
ANUAL MENSUAL

0769 20-sep-20 30-sep-20 18,35 27,53 2,0469 $ 499.352 11 $ 3.627

0869 1-oct-20 31-oct-20 18,09 27,14 2,0208 $ 499.352 31 $ 10.091

0947 1-nov-20 30-nov-20 17,84 26,76 1,9957 $ 499.352 30 $ 9.644

1034 1-dic-20 31-dic-20 17,46 26,19 1,9574 $ 499.352 31 $ 9.774

1215 1-ene-21 31-ene-21 17,32 25,98 1,9432 $ 499.352 31 $ 9.704

0064 1-feb-21 28-feb-21 17,54 26,31 1,9655 $ 499.352 28 $ 8.865

0161 1-mar-21 31-mar-21 17,41 26,12 1,9523 $ 499.352 31 $ 9.749

0305 1-abr-21 30-abr-21 17,31 25,97 1,9422 $ 499.352 30 $ 9.386

0407 1-may-21 31-may-21 17,22 25,83 1,9331 $ 499.352 31 $ 9.653

0509 1-jun-21 30-jun-21 17,21 25,82 1,9321 $ 499.352 30 $ 9.337

0622 1-jul-21 31-jul-21 17,18 25,77 1,9291 $ 499.352 31 $ 9.633

0804 1-ago-21 31-ago-21 17,24 25,86 1,9352 $ 499.352 31 $ 9.663

0931 1-sep-21 30-sep-21 17,19 25,79 1,9301 $ 499.352 30 $ 9.327

1095 1-oct-21 31-oct-21 17,08 25,62 1,9189 $ 499.352 31 $ 9.582

1259 1-nov-21 30-nov-21 17,27 25,91 1,9382 $ 499.352 30 $ 9.366

1405 1-dic-21 31-dic-21 17,46 26,19 1,9574 $ 499.352 31 $ 9.774

1597 1-ene-22 31-ene-22 17,66 26,49 1,9776 $ 499.352 31 $ 9.875

0143 1-feb-22 28-feb-22 18,30 27,45 2,0418 $ 499.352 28 $ 9.209

0256 1-mar-22 31-mar-22 18,47 27,71 2,0588 $ 499.352 31 $ 10.281

0382 1-abr-22 29-abr-22 19,05 28,58 2,1166 $ 499.352 29 $ 9.887

$ 499.352

$ 45.710

$ 186.428

$ 731.490

CAPITAL 

INTERESES REMUNERATORIOS

INTERESES MORATORIOS 

SUBTOTAL LIQUIDACION DE CREDITO PAGARE N° 031556100002693

OBLIGACION N° 725031550049551 PAGARE N° 031556100002693

CAPITAL

INTERESES REMUNERATORIOS DESDE EL 19 DE DICIEMBRE DE 2019 AL 19 DE SEPTIEMBRE DE 2020

RES. N°

VIGENCIA  INTERES MORA

CAPITAL DÍAS  LIQUIDACION
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$ 8.998.535

$ 1.961.688

INTERES 

ANUAL

DESDE HASTA
BANCARIO 

CORRIENTE
ANUAL MENSUAL

0509 14-jun-21 30-jun-21 17,21 25,82 1,9321 $ 8.998.535 17 $ 95.344

0622 1-jul-21 31-jul-21 17,18 25,77 1,9291 $ 8.998.535 31 $ 173.589

0804 1-ago-21 31-ago-21 17,24 25,86 1,9352 $ 8.998.535 31 $ 174.135

0931 1-sep-21 30-sep-21 17,19 25,79 1,9301 $ 8.998.535 30 $ 168.077

1095 1-oct-21 31-oct-21 17,08 25,62 1,9189 $ 8.998.535 31 $ 172.677

1259 1-nov-21 30-nov-21 17,27 25,91 1,9382 $ 8.998.535 30 $ 168.783

1405 1-dic-21 31-dic-21 17,46 26,19 1,9574 $ 8.998.535 31 $ 176.137

1597 1-ene-22 31-ene-22 17,66 26,49 1,9776 $ 8.998.535 31 $ 177.953

0143 1-feb-22 28-feb-22 18,30 27,45 2,0418 $ 8.998.535 28 $ 165.956

0256 1-mar-22 31-mar-22 18,47 27,71 2,0588 $ 8.998.535 31 $ 185.266

0382 1-abr-22 29-abr-22 19,05 28,58 2,1166 $ 8.998.535 29 $ 178.176

$ 8.998.535

$ 1.961.688

$ 1.836.091

$ 12.796.314

$ 3.000.000

$ 411.849

INTERES 

ANUAL

DESDE HASTA
BANCARIO 

CORRIENTE
ANUAL MENSUAL

0407 22-may-21 31-may-21 17,22 25,83 1,9331 $ 3.000.000 10 $ 18.708

0509 1-jun-21 30-jun-21 17,21 25,82 1,9321 $ 3.000.000 30 $ 56.094

0622 1-jul-21 31-jul-21 17,18 25,77 1,9291 $ 3.000.000 31 $ 57.872

0804 1-ago-21 31-ago-21 17,24 25,86 1,9352 $ 3.000.000 31 $ 58.055

0931 1-sep-21 30-sep-21 17,19 25,79 1,9301 $ 3.000.000 30 $ 56.035

1095 1-oct-21 31-oct-21 17,08 25,62 1,9189 $ 3.000.000 31 $ 57.568

1259 1-nov-21 30-nov-21 17,27 25,91 1,9382 $ 3.000.000 30 $ 56.270

1405 1-dic-21 31-dic-21 17,46 26,19 1,9574 $ 3.000.000 31 $ 58.722

1597 1-ene-22 31-ene-22 17,66 26,49 1,9776 $ 3.000.000 31 $ 59.327

0143 1-feb-22 28-feb-22 18,30 27,45 2,0418 $ 3.000.000 28 $ 55.328

0256 1-mar-22 31-mar-22 18,47 27,71 2,0588 $ 3.000.000 31 $ 61.765

0382 1-abr-22 29-abr-22 19,05 28,58 2,1166 $ 3.000.000 29 $ 59.402

$ 3.000.000

$ 411.849

$ 655.145

$ 4.066.994

$ 17.594.798

 LIQUIDACION

CAPITAL 

INTERESES REMUNERATORIOS

INTERESES MORATORIOS 

SUBTOTAL LIQUIDACION DE CREDITO PAGARE N° 031556100004052

TOTAL LIQUIDACION DE CREDITO

CAPITAL

INTERESES REMUNERATORIOS DESDE EL 22 DE MAYO DE 2020 AL 22 DE MAYO DE 2021

RES. N°

VIGENCIA  INTERES MORA

CAPITAL DÍAS

 LIQUIDACION

CAPITAL 

INTERESES REMUNERATORIOS

INTERESES MORATORIOS 

SUBTOTAL LIQUIDACION DE CREDITO PAGARE N° 031556100003889

OBLIGACION N° 725031550069926 PAGARE N° 031556100004052

CAPITAL

INTERESES REMUNERATORIOS DESDE EL 13 DE OCTUBRE DE 2020 AL 13 DE JUNIO DE 2021

RES. N°

VIGENCIA  INTERES MORA

CAPITAL DÍAS

OBLIGACION N° 725031550067066 PAGARE N° 031556100003889


